АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 февраля 2018 №  86                                                  с. Калманка
Об        утверждении           состава
межведомственной           комиссии
по охране  труда  и   безопасности

производства Калманского района

   В связи с перераспределением подотчетности и полномочий должностных лиц администрации района, руководствуясь Уставом муниципального    образования   Калманский    район    Алтайского      края,
п о с т а н о в л я ю:
      1.  Утвердить состав межведомственной комиссии по охране труда и безопасности производства Калманского района (приложение).

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.

3. Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   оставляю за
собой.
Глава Калманского района                                                                     С.Ф. Бунет
                                                                          Приложение

                                                                          к постановлению администрации

                                                                          Калманского района

                                                                          От14 февраля 2018 № 86
Состав
межведомственной комиссии по охране труда и безопасности производства Калманского района

1. Манишин В.Е., заместитель главы района, председатель комитета ЖКХ, строительства и газификации - председатель комиссии;

2. Платыцин Н.П., начальник отдела развития сельского хозяйства администрации района – заместитель председателя комиссии;

3. Губенков В.И., начальник отдела по регулированию социально-трудовых отношений администрации района – секретарь комиссии;
    члены комиссии:
4. Здерева Е.Г., председатель координационного совета профсоюзов в Калманском районе Алтайского края (по согласованию);

5. Кудин А.Н., председатель комитета администрации района по образованию;

6. Кулешов М.П., начальник инспекции Гостехнадзора Калманского района (по согласованию);

7. Мокроусова Т.А., главный специалист филиала № 1 ГУ Алтайского регионального отделения ФСС РФ (по согласованию);

8. Переверзев А.С., начальник отдела ГОЧС и МР администрации района;

9. Розенгрин Э.А., дознаватель ТО НД и ПР № 9 УНД и ПР ГУ МЧС России по Алтайскому краю (по согласованию).